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

ВСЕ ПРО ВСЕ
в АрзамасеВСЕ ДЛЯ ДОМА

ÍÎÂÎÑÒÈ

 * до 31.05.2023 г.

* действуют до 31.05.2023 г.
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Предприниматель 
года

Начался прием заявок на еже-
годный городской конкурс «Пред-
приниматель года»

Конкурс проводится по итогам 
работы за 2022 год. Участие мо-
гут принять руководители малых 
и средних предприятий, индивиду-
альные предприниматели и само-
занятые граждане!

Сроки приема документов с 
10.05.2023 г. по 23.05.2023 г.

По итогам Конкурса определя-
ются победители в следующих но-
минациях:

• «Эффективность и развитие в 
сфере производства»

• «Эффективность и развитие в 
сфере торговли»

• «Эффективность и развитие в 
сфере услуг»

• «Эффективность и развитие 
в сфере агропромышленного ком-
плекса»

• «Социальная ответственность 
и благотворительность»

• «Молодежный бизнес»
• «Лучший стартап»
По вопросам участия в Конкур-

се обращаться в:
департамент торговли и туриз-

ма администрации городского окру-
га город Арзамас — по телефону 
8(83147)7-58-86

АНО «Арзамасский Центр раз-
вития предпринимательства» по 
телефону — 8(83147)9-13-21.
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ВСЕ ПРО ВСЕ
в Арзамасе

ПРОДАЮ
> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 

ВЛКСМ, 4/5, 31 кв. м, не угловая, 
с/у кафель, пластиковые окна, 
натяжной потолок, хорошее со-
стояние. Т. 8-905-665-19-33

> 1-комнатную квартиру, новый 
дом, ул. Мира, 5/6, 51 кв. м, не 
угловая, пластиковые окна, на-
тяжной потолок, с/у кафель, кухня 
12.5 кв. м, хороший ремонт, цена 
договорная, срочно. Т. 8-987-111-
84-22

> 1-комнатную квартиру в новом 
доме, ул. 1 Мая, 3/5(кирпич), 
и/о, центр, 44 кв. м, не угловая, 
кухня 14 кв. м, пластиковые окна, 
лоджия, цена договорная. Т. 
8-905-665-19-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Бе-
резина, 2/2, не угловая, лоджия, 
пластиковые окна, состояние 
жилое, цена, 2170 т. руб., торг 
при осмотре, срочно. Т. 8-910-
140-95-00

> 1-комнатную квартиру, у/п, ул. 
Зелёная, 5/9, 37 кв. м, кухня 9 
кв. м, лоджия, пластиковые окна, 
натяжной потолок, с/у-кафель, 
хорошее состояние, цена дого-
ворная, срочно. Т. 8-920-063-16-
80

> 1-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, кирпич, 30 кв. м, с/у 
совмещен, состояние жилое, с/у 
раздельный, балкон, 2900 т. руб. 
Т. 8-910-135-83-86

> 1–комнатную квартиру, ул. Коль-
цова, кирпич, 32 кв. м, кухонный 
гарнитур, состояние хорошее, 
2670 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 
31 кв. м, прихожая с нишей, 
большая комната, с/у совмещен, 
состояние хорошее, пласт. окна, 
2450 т. руб. Т. 8-915-954-94-67

> 1-комнатную квартиру, ул. Ниже-
городская, 2/5, кирпич, 30 кв. м, 
косметический ремонт, натяжные 
потолки, линолеум, радиаторы, 
межкомнатные двери, с/у в кафе-
ле, балкон остеклен, 2800 т. руб. 
Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, 3/5, 30 кв. м, состояние 
жилое, с/у совмещен, балкон, 
2650 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
4/5, не угловая, 36 кв. м, кухня – 9 
кв. м, комната с нишей, пласт. 
окна, с/у совмещен, кладовая, 
2800 т. руб. Т. 8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 34 кв. м, кирпич, у/п, кухня 
– 8 кв. м, состояние жилое, 2900 
т. руб.  Т. 8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, пр. Лени-
на, 31 кв. м, кирпич, состояние 
хорошее, с\у – кафель, натяжные 
потолки, пластиковые окна, 3000 
т. руб. Т. 8-915-954-94-67

> 1-комнатную квартиру, ул. Со-
ветская, 30 кв. м, косметический 
ремонт, линолеум, натяжной 
потолок, 2700 т. руб. Т. 8-930-270-
70-40                  

> 1-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, у/п, 34 кв. м, кухня 8 кв. 
м, большая комната, с/у раздель-
ный в  кафеле, косм. ремонт, 
лоджия застеклена, тамбур на 2 
квартиры, 2900 т. руб. Т. 8-930-
270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Пландина, 29 кв. м, кирпич, не 
угловая, кухня – 8 кв. м, лоджия 
застеклена, с/у совмещен, со-
стояние хорошее, 2650 т. руб. Т. 
8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. К. 
Маркса, 42 кв. м, новостройка, 
без отделки, документы готовы, 
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
– 6 кв. м, 3400 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2–комнатную квартиру, ул. Коро-
ленко, 45 кв. м, состояние жилое, 
пласт. окна. 2400 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Зеле-
ная, 51 кв. м, состояние жилое, 
у/п,  3500 т. руб. Т. 8-920-070-06-
39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
3/5, 47 кв. м, кирпич, не угловая, 
комнаты изолированные, на раз-
ные стороны, состояние хорошее, 
3750 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, с. Ша-
товка, 3/3, 48 кв. м, состояние 
жилое, комнаты изолированные, 
пластиковые окна, 990 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Лени-
на, 46 кв. м, комнаты на разные 
стороны, с/у раздельный в кафе-
ле, пласт. окна, состояние жилое, 
3000 т. руб. Т.8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 43 кв. м, состояние 
жилое, не угловая, 3100 т. руб. Т. 
8- 920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Бере-
зина, 36 кв. м, 2/2, кирпич, в/у, 
центральное отопление, требует 
ремонта, 1400  т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул. 
Володарского, 4/5, 52 кв. м, 
не угловая, пластиковые окна, 
натяжной потолок, кухня 8 кв. м, 
ремонт, цена договорная, срочно. 
Т. 8-987-111-84-22

> 2-комнатную квартиру в новом 
доме, 11-й мкр., 3/5(кирпичный 
дом) 56 кв. м, не угловая, пласти-
ковые окна, натяжной потолок, 
с/у кафель, ремонт. Т 8-905-665-
19-33

> 2-комнатную квартиру, Ком-
сомольский б-р, 3/5, кирпич, 
комнаты изолированные, 45 кв. 
м, не угловая, пластик. окна, с/у 
кафель, балкон, окна во двор, жи-
лое состояние, цена договорная, 
без посредников. Т. 8-905-665-19-
33

> 2-комнатную квартиру, ул. Парко-
вая, 3/5, кирпичный дом, 44 кв. м, 
не угловая, с/у кафель, пластико-
вые окна, хорошее состояние, це-
на договорная, без посредников, 
срочно. Т. 8-920-063-16-80

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Зелёная, 4/5, 47 кв. м, не угло-
вая, комнаты изолированные, 
пластиковые окна, с/у кафель, 
балкон, хорошее состояние, цена 
договорная, срочно. Т. 8-910-140-
95-00

ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРИГЛАШАЕМ НА РАБОТУ АГЕНТОВ

ДОРОГИЕ ДРУЗЬЯ!
Подписывайтесь на нашу 

группу ВКонтакте 
vk.com/vseprovse_arzamas
Здесь вы найдете много 
полезной информации: 

новости Арзамаса, 
афиши, розыгрыши, 
объявления, а также  

акции и скидки от 
компаний города.



55 Т.: 9-51-31, 8-905-013-1422, 
ул. Калинина, 1Д, оф.2 (2 эт.), vpvarz.ru

№18 (669) от 13.05.2023

ВСЕ ПРО ВСЕ
в АрзамасеОБЪЯВЛЕНИЯ

> радиодетали, платы, прибо-
ры, часы, ноутбуки на запча-
сти. Т. 8-910-893-45-00

> Антикварный магазин «Арза-
антик», ТЦ «Колизей», купит 
иконы, картины, посуду, 
старинные деньги, мебель, 
платки, самовары, старинные 
фото священнослужителей, 
золотые украшения, елочные 
игрушки. Т.: 8-920-012-76-46, 
8-920-037-80-90

> подстаканники, посуда мед-
ная, пивные кружки - времен 
СССР и старше. Т. 8-910-383-
55-30

> дорого старинные иконы от 80 т. 
руб., церковные книги, самовары, 
статуэтки и др. антиквариат. Т. 
8-930-696-70-70

> 1, 2-комнатную квартиру от соб-
ственника, погашу долги, оформ-
лю документы, срочно, наличные. 
Т. 8-902-685-84-20

> квартиру или малосемейку, в 
любом районе города, состояние 
значения не имеет, срочно, от 
собственника, наличные. Т. 
8-905-665-19-33

> 1, 2, 3 – комнатную квартиру, 408 
км, центр или 11-й мкр., любой 
этаж, состояние значения не 
имеет, срочно, без посредников, 
наличный расчет. Т. 8-920-063-
16-80

> 1, 2, 3, 4-комнатную квартиру, в 
любом районе города, состояние 
значения не имеет, срочно, от 
собственника, наличный расчет, 
рассмотрим все варианты, без 
посредников. Т. 8-905-665-19-33

> комнату в общежитии или мало-
семейку, в любом районе города, 
состояние значения не имеет, 
срочно, от собственника, налич-
ные. Т. 8-910-875-18-51

> квартиру, на длительный срок, от 
собственника. Т. 8-902-685-84-20

КУПЛЮ
> срочная утилизация, вывоз, 

выкуп.  МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 
ХЛАМ (б/у ст. машины, элек-
троплиты, холодильники, газ. 
колонки, микр. печи, батареи, 
плиты, ванны и др.) Т.: 8-961-
639-88-90, 8-987-391-88-63

> металлический хлам от 50 
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